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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 157/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
22 октомври 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.31 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за материјално обезбедување на невработените лица поради приватизацијата на претпријатијата со доминантна сопственост на државата, во скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Реџаиљ Исмаили, Костадин Ацевски,  Далибор Богдановски, Чедомир Саздовски, Јагода Шахпаска, Соња Мираковска, Жаклина Лазаревска, Мери Лазарова, Катерина Кузмановска, Татјана Лалчевска, Снежана Калеска Ванчева, Анета Симеска Димоска, Милева Ѓоргиева, Томислав Тунтев, Фросина Ташевска Ременски, Енес Ибрахим, Бетиане Китев.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 22.10.2018
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